dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

144/22

145/22

146/22

147/22

148/22

149/22

96/01/2022

150/22

151/22

97/01/2022

I0p. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO NapuHa VpunHa
AnekcaHapoBHa

4Mno NapwuHa UpnHa
AnekcaHapoBHa

4Mno NapwuHa UpnHa
AnekcaHOpoBHa

4Mno NapuHa UpnHa
AnekcaHppoBHa

4Mno NapuHa UpnHa
AnekcaHapoBHa

4ro JlapuHa NpuHa
AnekcaHApoBHa

4rio JlapuHa NpuHa
AnekcaHapoBHa

YO NapuHa WpunHa
AnekcaHapoBHa

4rio JlapuHa NpunHa
AnekcaHapoBHa

4Mno NapwuHa UpnHa
AnekcaHOpoBHa

CBepeHun

NapvHa WpuHa AnekcaHOpoBHa

007428

17.06.2011

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

04.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

10.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKUNoW Aom

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPpeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCMopTHOE CPeacTBo

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



152/22

98/01/2022

99/01/2022

100/01/2022

153/22

154/22

101/01/2022

155/22

156/22

157/22

158/22

159/22

160/22

161/22

162/22

163/22

4Mno NapwuHa UpnHa
AnekcaHOpoBHa

4Mno NapuHa NpnHa
AnekcaHppoBHa

4Mno NapuHa NpnHa
AnekcaHapoBHa

4rio JlapuHa NpuHa
AnekcaHapoBHa

4ro JlapuHa NpuHa
AnekcaHapoBHa

YO NapuHa WpunHa
AnekcaHapoBHa

4Mno NapuHa UpnHa
AnekcaHapoBHa

4Mno NapwuHa UpnHa
AnekcaHOpoBHa

4Mno NapwuHa NpnHa
AnekcaHOpoBHa

4Mno NapuHa NpnHa
AnekcaHapoBHa

4ro JlapuHa NpuHa
AnekcaHapoBHa

4rio JlapuHa NpuHa
AnekcaHapoBHa

YO NapuHa VpunHa
AnekcaHapoBHa

4rio JlapuHa NpunHa
AnekcaHapoBHa

4Mno NapwuHa UpnHa
AnekcaHOpoBHa

4Mno NapwuHa UpnHa
AnekcaHOpoBHa

19.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

24.07.2022

24.07.2022

25.07.2022

28.07.2022

01.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

10.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

KBapTupa

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

XKUNoW AoMm

KBapTuUpa

XKWU0 OOM

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0 OOM

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



164/22

165/22

166/22

167/22

168/22

169/22

170/22

171/22

172/22

173/22

174/22

175/22

176/22

177/22

178/22

179/22

4Mno NapwuHa UpnHa
AnekcaHOpoBHa

4Mno NapuHa NpnHa
AnekcaHppoBHa

4Mno NapuHa NpnHa
AnekcaHapoBHa

4rio JlapuHa NpuHa
AnekcaHapoBHa

4ro JlapuHa NpuHa
AnekcaHapoBHa

YO NapuHa WpunHa
AnekcaHapoBHa

4Mno NapuHa UpnHa
AnekcaHapoBHa

4Mno NapwuHa UpnHa
AnekcaHOpoBHa

4Mno NapwuHa NpnHa
AnekcaHOpoBHa

4Mno NapuHa NpnHa
AnekcaHapoBHa

4ro JlapuHa NpuHa
AnekcaHapoBHa

4rio JlapuHa NpuHa
AnekcaHapoBHa

YO NapuHa VpunHa
AnekcaHapoBHa

4rio JlapuHa NpunHa
AnekcaHapoBHa

4Mno NapwuHa UpnHa
AnekcaHOpoBHa

4Mno NapwuHa UpnHa
AnekcaHOpoBHa

18.08.2022

21.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

28.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

XKWUI0 OOM

KBapTupa

XKWUaonm oom

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



180/22

181/22

182/22

183/22

184/22

185/22

186/22

187/22

188/22

189/22

190/22

191/22

192/22

193/22

194/22

195/22

4Mno NapwuHa UpnHa
AnekcaHOpoBHa

4Mno NapuHa NpnHa
AnekcaHppoBHa

4Mno NapuHa NpnHa
AnekcaHapoBHa

4rio JlapuHa NpuHa
AnekcaHapoBHa

4ro JlapuHa NpuHa
AnekcaHapoBHa

YO NapuHa WpunHa
AnekcaHapoBHa

4Mno NapuHa UpnHa
AnekcaHapoBHa

4Mno NapwuHa UpnHa
AnekcaHOpoBHa

4Mno NapwuHa NpnHa
AnekcaHOpoBHa

4Mno NapuHa NpnHa
AnekcaHapoBHa

4ro JlapuHa NpuHa
AnekcaHapoBHa

4rio JlapuHa NpuHa
AnekcaHapoBHa

YO NapuHa VpunHa
AnekcaHapoBHa

4rio JlapuHa NpunHa
AnekcaHapoBHa

4Mno NapwuHa UpnHa
AnekcaHOpoBHa

4Mno NapwuHa UpnHa
AnekcaHOpoBHa

01.09.2022

03.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

10.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

XKUNOoW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUNoW AoMm

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



196/22

197/22

198/22

199/22

200/22

201/22

202/22

203/22

4Mno NapwuHa UpnHa
AnekcaHOpoBHa

4Mno NapuHa NpnHa
AnekcaHppoBHa

4Mno NapuHa NpnHa
AnekcaHapoBHa

4rio JlapuHa NpuHa
AnekcaHapoBHa

4ro JlapuHa NpuHa
AnekcaHapoBHa

YO NapuHa WpunHa
AnekcaHapoBHa

4Mno NapuHa UpnHa
AnekcaHapoBHa

4Mno NapwuHa UpnHa
AnekcaHOpoBHa

21.09.2022

21.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

KBapTupa

XKUNoW AoMm

KBapTuUpa

KBapTupa

YKWUJIOW AI0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



