Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Ларина Ирина Александровна 007428			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
144/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	04.07.2022	квартира	рыночная	
145/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	04.07.2022	квартира	рыночная	
146/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	05.07.2022	квартира	рыночная	
147/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	06.07.2022	квартира	рыночная	
148/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	10.07.2022	жилой дом	рыночная	
149/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	15.07.2022	квартира	рыночная	
96/01/2022	ЧПО Ларина Ирина Александровна	15.07.2022	транспортное средство	рыночная	
150/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	18.07.2022	квартира	рыночная	
151/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	18.07.2022	квартира	рыночная	
97/01/2022	ЧПО Ларина Ирина Александровна	18.07.2022	транспортное средство	рыночная	

152/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	19.07.2022	квартира	рыночная
98/01/2022	ЧПО Ларина Ирина Александровна	20.07.2022	транспортное средство	рыночная
99/01/2022	ЧПО Ларина Ирина Александровна	20.07.2022	транспортное средство	рыночная
100/01/2022	ЧПО Ларина Ирина Александровна	21.07.2022	транспортное средство	рыночная
153/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	24.07.2022	квартира	рыночная
154/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	24.07.2022	квартира	рыночная
101/01/2022	ЧПО Ларина Ирина Александровна	25.07.2022	транспортное средство	рыночная
155/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	28.07.2022	квартира	рыночная
156/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	01.08.2022	жилой дом	рыночная
157/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	04.08.2022	квартира	рыночная
158/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	04.08.2022	жилой дом	рыночная
159/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	05.08.2022	квартира	рыночная
160/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	10.08.2022	квартира	рыночная
161/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	15.08.2022	жилой дом	рыночная
162/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	17.08.2022	квартира	рыночная
163/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	18.08.2022	квартира	рыночная

164/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	18.08.2022	квартира	рыночная
165/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	21.08.2022	квартира	рыночная
166/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	22.08.2022	квартира	рыночная
167/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	24.08.2022	квартира	рыночная
168/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	24.08.2022	квартира	рыночная
169/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	24.08.2022	квартира	рыночная
170/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	24.08.2022	квартира	рыночная
171/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	24.08.2022	квартира	рыночная
172/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	25.08.2022	квартира	рыночная
173/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	28.08.2022	квартира	рыночная
174/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	29.08.2022	квартира	рыночная
175/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	29.08.2022	земельный участок	рыночная
176/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	30.08.2022	квартира	рыночная
177/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	30.08.2022	жилой дом	рыночная
178/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	31.08.2022	квартира	рыночная
179/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	31.08.2022	жилой дом	рыночная

180/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	01.09.2022	квартира	рыночная
181/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	03.09.2022	квартира	рыночная
182/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	05.09.2022	квартира	рыночная
183/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	05.09.2022	жилой дом	рыночная
184/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	07.09.2022	квартира	рыночная
185/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	07.09.2022	квартира	рыночная
186/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	07.09.2022	квартира	рыночная
187/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	07.09.2022	квартира	рыночная
188/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	08.09.2022	жилой дом	рыночная
189/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	08.09.2022	квартира	рыночная
190/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	10.09.2022	квартира	рыночная
191/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	14.09.2022	квартира	рыночная
192/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	14.09.2022	квартира	рыночная
193/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	19.09.2022	квартира	рыночная
194/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	19.09.2022	квартира	рыночная
195/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	19.09.2022	квартира	рыночная

196/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	21.09.2022	квартира	рыночная
197/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	21.09.2022	жилой дом	рыночная
198/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	26.09.2022	квартира	рыночная
199/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	26.09.2022	квартира	рыночная
200/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	26.09.2022	жилой дом	рыночная
201/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	28.09.2022	квартира	рыночная
202/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	30.09.2022	квартира	рыночная
203/22	ЧПО Ларина Ирина Александровна	30.09.2022	квартира	рыночная